
A <5R*G1NÁL SMLOUVY 
,Vni^A°\éV2P ČR

DODATEK č. 2
.. stejnopis č.

ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 33/OIP/2018 uzavřené dne 1.10. 2018 ve znění 
jejího Dodatku č. 1 ze dne 5. 2. 2019 (dále jen „Smlouva“) mezi:

1. TTS energo s.r.o
se sídlem: Třebíč, Průmyslová 163, 674 01
IČO: 60724692
zastoupená: Ing. R. Horkým, jednatelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16854
Držitel licence č. 310100770 na výrobu tepelné energie a licence č. 320100782 na rozvod
tepelné energie ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., (energetický zákon), ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen „dodavatel“)

2. Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3
kterou zastupuje: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel 
IČO: 41197518
zřízena zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, není 
zapsána v obchodním rejstříku

(dále jen „odběratel“)

I.
S poukazem na ujednání obsažené v ČI. 11 odst. 11.6 Smlouvy se smluvní strany dohodly na 
tomto Dodatku č. 2, který ji mění a doplňuje takto:

1) V ČI. 3. Ceny TE, vyúčtování dodávek TE, platební ujednání se ruší stávající text 
odstavců 3.2 a 3.3 a nahrazuje se takto:

„3.2 Smluvní strany se dohodly, že dodávky tepelné energie budou odběrateli 
fakturovány vždy za uplynulý kalendářní měsíc, který je fakturačním obdobím. 
Zúčtovacím obdobím je kalendářní rok. Zálohy se nestanoví.

3.3 Změní-li se v důsledku změny vstupů výše kalkulované ceny tepelné energie, 
zašle dodavatel odběrateli vždy nejméně 30 dnů předem nový „Cenový předpis“. 
V Cenovém předpise je kromě jiných údajů uvedena sjednaná cenová lokalita a 
četnost a termíny vyúčtování pro jednotlivá odběrná místa odběratele. Nová cena 
tepelné energie bude účtována od data uvedeného v zaslaném Cenovém 
předpise. Cenový předpis je platný okamžikem doručení odběrateli a účinný od 
data změny v něm uvedené. “

2) Příloha č. 2 Smlouvy (Cena, cenová regulace, dohoda o výši záloh, vyúčtování) se ruší 
a plně nahrazuje Přílohou č. 1 k tomuto Dodatku č. 2.

II.

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2020. Nebude-li však k uvedenému dni 
uveřejněn v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv), nabyde 
účinnosti až dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nadále 
v platnosti v nezměněném znění.



3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, po dvou pro každou 
smluvní stranu. Jeho nedílnou součástí je:
Příloha č. 1: Cenový předpis o jedné straně textu

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly a svůj souhlas s obsahem jeho 
jednotlivých ujednání včetně přílohy stvrzují svými podpisy.

V Třebíči dne:

Dodavatel:

TTS energo s.r.o.

1 1 -12- 2019
V. Praze dne:__________________

Odběratel:

Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky

Strana 2 (celkem 2)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 33/OIP/2018

Cenový předpis ke smlouvě o dodávce tepelné energie 
Cena TEPELNÉ ENERGIE PRO OBDOBÍ OD 1. 1. 2020

Smlouva č.
Variabilní symbol:
Dodavatel:
Odběratel:
Odběrné místo:

33/OIP/2018
100447
TTS energo s.r.o.
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
Na Potoce 468/25, Třebíč

Cenová lokalita: 
Četnost fakturace: 
Zúčtovací období:

SZT Třebíč
12+1/kalendářní měsíc + roční vyúčtování 
kalendářní rok

Cena tepelné energie (TE)
> Kalkulovaná cena TE dodané do odběrného místa je pro aktuální období stanovena ve výši 

452,68 Kč/GJ bez DPH, tj. 497,95 Kč/GJ vč. DPH (sazba pro rok 2020 je 10%).
V roce 2019 byla cena TE stanovena ve výši 433,00 Kč bez DPH, tj. 497,95 Kč/GJ vč. DPH (sazba 
pro rok 2019 15%).

Důvodem změny kalkulované ceny TE je změna sazby DPH od 1.1.2020, kdy dojde ke snížení DPH 
z 15% na 10%.

Tato cena se bude vyúčtovávat na skutečné roční náklady spolu s naměřenou spotřebou TE 
po ukončení zúčtovacího období, nejpozději do 28. 2. následujícího roku.

K ceně bude připočítána aktuální sazba DPH.

Vysvětlivky: TE - tepelná energie; SZT - soustava zásobování teplem 

V Třebíči dne 27. listopadu 2019

TTS energo s.r.o.
Průmyslová 153, 674 01 Tfebii. Czetli repuhhr|


